
EDN MÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
Rua Lazaro Luiz Barbosa, 55 - Centro

CEP 15155-000 - Jaci -SP
Fone: (17) 3283-9600

e-mail: edn@edn.com.br
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CERTIFICATE OF WARRANTY - CERTIFICADO DE GARANTÍA 
CERTIFICADO DE GARANTIA



CAPACIDADE DE CARGA

ACCESSORIES - ACCESORIOS 

LOAD CAPACITY - CAPACIDAD DE CARGA
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PINO MINIFIX
MINIFIX BOLT

TORNILLO MINIFIX

A CAPACIDADE DE CARGA INDICADA É
DISTRIBUÍDA NAS ÁREAS DEMONSTRADAS.

LA CAPACIDAD DE CARGA INDICADA ES
DISTRIBUIDA EN ZONAS DEMONSTRADAS.

THE INDICATED LOAD CAPACITY IS
DISTRIBUTED IN THE SHOWN AREAS.
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CALÇO DOBRADIÇA
HINGE BASE
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BISAGRA
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PASSA FIO
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PIECES - PIEZAS

PEÇAS

Nº PÇ  PORTUGUÊS  Medidas/Measures/ Medidas Qtde. ENGLISH ESPAÑOL

1

10

9

2

3

4

5

6

Tampo 

Base 

Lateral Esquerda 

Lateral Direita 

Divisória Direita

Divisória Esquerda

Fundo Traseiro

7

8

Left Side

Right Side

Lado Izquierdo

Lado Derecho

Top Tapa

Base Base 

Right Partition Partición Derecha 

Left Partition Partición Izquierda

Back Panel Fondo Trasero

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0,402 X  1,768  MDP-15

0,386 X  0,400  MDP-15

0,386 X  0,400  MDP-15

0,282 X  0,386 MDP-15

0,282 X  0,386 MDP-15

0,281 X  0,735  MDP-15

0,284 X  0,732  MDP-15

0,382 X  0,497  MDP-15

0,386 X  1,733  MDP-12

0,410 X  1,785  MDP-25

Prateleira Shelf Repisa 

Porta Central Center Door Puerta Central 
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775189.01.10
 

 

Porta Lateral Side Door Puerta Lado
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OFF WHITE CEDRO

777189.01.01

777189.01.02

777189.01.03

777189.01.04

777189.01.05

777189.01.06

777189.01.07

777189.01.08

777189.01.09

PRETO

782189.01.01

782189.01.02

782189.01.03

782189.01.04

782189.01.05

782189.01.06

782189.01.07

782189.01.08

782189.01.09

FENDI

 

 

782189.01.10

FREIJO NOBRE



A MONTAGEM DEVE SER REALIZADA POR UM PROFISSIONAL DE MONTAGEM.
ASSEMBLY MUST BE CARRIED OUT BY AN ASSEMBLY PROFESSIONAL.
EL MONTAJE DEBE SER HECHO POR UN MONTADOR DE MUEBLES.

IMPORTANTE ATTENTION - IMPORTANTE
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PRÉ-MONTAGEM
 PRE ASSEMBLY - PRÉ-MONTAJE

INSTRUCTIONS - INSTRUCCIONES

INSTRUÇÕES
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INSTRUCTIONS - INSTRUCCIONES

INSTRUÇÕES

MONTAGEM
 ASSEMBLY - MONTAJE
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MONTAGEM
 ASSEMBLY - MONTAJE

INSTRUCTIONS - INSTRUCCIONES

INSTRUÇÕES
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